
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06.05.2022 № ^ ^ Г 

Об окончании отопительного сезона 2021 - 2022 гг. 

В соответствии с п. 5 «Правил предоставления коммунальных услуг 
гражданам», утвержденных постановлением Правительства Российской 
Федерации от 06.05.2011 № 354 « 0 предоставлении коммунальных услуг 
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и 
жилых домов», в целях организованного окончания отопительного сезона 
2021/2022 года в Чистоозерном районе 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Рекомендовать главам муниципальных образований, а также 
организациям, вне зависимости от ведомственной принадлежности и 
организационно-правовых форм, имеющих источники теплоснабжения: 

завершить отопительный сезон 2021/2022 года 11.05.2022 г. 
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Чистоозерного района. 
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Шель Н.В. 
91-142 


